
Kjær-Jakobsen Invest ApS

CVR-nr.: 42676020

Blokhusvej 61
9490 Pandrup

Årsrapport
13. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Heidi Kjær-Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kjær-Jakobsen Invest ApS
Blokhusvej 61
9490 Pandrup
Telefonnummer: 60116999
e-mailadresse: kjinvestaps@gmail.com
CVR-nr.: 42676020
Regnskabsår: 13/09/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 2021/2022 udgør DKK -25.010. Årets resultat er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 13. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.994
Resultat af ordinær primær drift		-6.994
Øvrige finansielle omkostninger		-18.016
Ordinært resultat før skat		-25.010
Årets resultat		-25.010
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-25.010
I alt		-25.010

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000
Likvide beholdninger		882
Omsætningsaktiver i alt		882
AKTIVER I ALT		500.882

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-25.010
Egenkapital i alt		14.990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		474.392
Langfristede gældsforpligtelser i alt		474.392
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.500
Gældsforpligtelser i alt		485.892
PASSIVER I ALT		500.882

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0